平成 29年１月 12日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 薬 王 堂

代表者名  代表取締役社長 西 郷 辰 弘

（コード番号 3385 東証第一部）

問合せ先  人事部長 櫻井 慶彦

電話番号   0 1 9 － 6 9 7 － 8 4 8 0

人事異動に関するお知らせ

平成 29年 3 月 1日付で下記の通り人事異動を行いますのでお知らせ致します。

記

１． 人事異動

氏名 旧役職名 新役職名

小笠原 康浩 常務取締役 管理本部長兼財務部長  常務取締役 管理本部長

中村 真二郎 管理本部 財務部マネジャー 管理本部 財務部長

   以上